
CANALI E GRIGLIE
PER IL DEFLUSSO LINEARE DELLE ACQUE

GRIGLIA CON TELAIO
“BLOCK SYSTEM”

CLASSE D400

GRIGLIA CON TELAIO (IMBULLONATE TRA LORO)
(CLASSE D400) MISURE VARIE

CODICE DIM. mm
ESTERNE ARTICOLO

LUCE 
NETTA 

mm

ALTEZZA
mm

(telaio + 
griglia)

PESO/
CAD

Kg. circa

PREZ-
ZO/CAD

euro

N° PEZZI
PER  

BANCALE

D400GR13A
TED400GR13A

130X500
180x500

griglia
telaio

-
-

-
60

5
3,6

13,65
9,90 50

D400GR20A
TED400GR20A

200x750
250x500

griglia
telaio

-
-

-
60

14
14

38,22
33,50 50

D400GR30A
TED400GR30A

300X750
350X750

griglia
telaio

-
-

-
60

17
15

46,40
40,95 30

D400GR40A
TED400GR40A

400x750
450x750

griglia
telaio

-
-

-
60

26
16

71,00
43,70 20

D400GR50A
TED400GR50A

500X750
550X750

griglia
telaio

-
-

-
60

46
23

125,60
62,80 20

GRIGLIE IN GHISA SFEROIDALE (SENZA TELAIO)
MODULARI COLLEGABILI FRA LORO

(CLASSE D400) MISURE VARIE

GRIGLIA IN GHISA
CLASSE D400

CODICE DIM. mm
ESTERNE ARTICOLO

LUCE 
NETTA 

mm

ALTEZZA
mm

PESO/
CAD

Kg. circa

PREZ-
ZO/CAD

euro

N° PEZZI
PER  

BANCALE

D400GR13B 130X500 griglia 130X500 30 5 13,65 50

D400GR20B 200x750 griglia 200x750 30 14 38,22 50

D400GR25B 250x750 griglia 250x750 30 16 43,70 50

D400GR30B 300X750 griglia 300X750 30 17 46,40 30

D400GR40B 400x750 griglia 400x750 30 26 71,00 20

D400GR50B 500X750 griglia 500X750 30 46 125,60 20

36
I pesi dei manufatti sopra riportati sono puramente indicativi.
La ditta Lamplast si riserva il diritto di modificare i disegni dei suddetti prodotti, fermo restando il rispetto 
dimensionale degli stessi e della normativa di riferimento, senza nessun tipo di preavviso.


