

## GRIGLIA CON TELAIO "BLOCK SYSTEM" CLASSE D400



## GRIGLIA CONTELAIO (IMBULLONATE TRA LORO) (CLASSE D400) MISURE VARIE

4.00							
CODICE	DIM. mm ESTERNE	ARTICOLO	LUCE NETTA mm	ALTEZZA mm (telaio + griglia)	PESO/ CAD Kg. circa	PREZ- ZO/CAD euro	N° PEZZI PER BANCALE
D400GR13A TED400GR13A	130X500 180x500	griglia telaio	-	- 60	5 3,6	13,65 9,90	50
D400GR20A TED400GR20A	200x750 250x500	griglia telaio	-	- 60	14 14	38,22 33,50	50
D400GR30A TED400GR30A	300X750 350X750	griglia telaio	-	- 60	17 15	46,40 40,95	30
D400GR40A TED400GR40A	400x750 450x750	griglia telaio	- -	- 60	26 16	71,00 43,70	20
D400GR50A TED400GR50A	500X750 550X750	griglia telaio	-	- 60	46 23	125,60 62,80	20

## GRIGLIA IN GHISA CLASSE D400



## GRIGLIE IN GHISA SFEROIDALE (SENZA TELAIO) MODULARI COLLEGABILI FRA LORO (CLASSE D400) MISURE VARIE

CODICE	DIM. mm ESTERNE	ARTICOLO	LUCE NETTA mm	ALTEZZA mm	PESO/ CAD Kg. circa	PREZ- ZO/CAD euro	N° PEZZI PER BANCALE
D400GR13B	130X500	griglia	130X500	30	5	13,65	50
D400GR20B	200x750	griglia	200x750	30	14	38,22	50
D400GR25B	250x750	griglia	250x750	30	16	43,70	50
D400GR30B	300X750	griglia	300X750	30	17	46,40	30
D400GR40B	400x750	griglia	400x750	30	26	71,00	20
D400GR50B	500X750	griglia	500X750	30	46	125,60	20